
POSTUP REGISTRACE přes http://inhalacnitechnika.gsymposion.cz/ 

1) Po kliknutí na odkaz http://inhalacnitechnika.gsymposion.cz/ se zobrazí registrační stránka 
s informacemi o sympoziu (místo konání, registrace a další).  

 

 

2) Po kliknutí na REGISTRACE a následně na ZDE se zobrazí odkaz na registrační formulář 

 

 

3) Pokud máte vytvořen účet, zvolte MÁM ÚČET, PŘIHLÁSIT (další postup od bodu 6).  
Pokud účet nemáte, klikněte na NEMÁM ÚČET, ZAREGISTROVAT a vytvořte si účet podle 
instrukcí níže (4-5) 

 

 

 

 

 

 

http://inhalacnitechnika.gsymposion.cz/
http://inhalacnitechnika.gsymposion.cz/


4) Pro založení nového účtu je potřebné vyplnit zejména údaje zvýrazněné modrou barvou a 
souhlas se zpracováním údajů (ideálně však všechny údaje). Po vyplnění údajů klikněte na 
VYTVOŘIT ÚČET. 

 

 

 

 

 

 



5) Budete informování o aktivaci Vašeho účtu a bude Vám zaslán registrační email s klientským 
účtem a přihlašovacími údaji. 

 

 

 

6) Prostřednictvím odkazu v emailu se  prokliknete do přihlášení ke svému účtu (vygenerované 
heslo je součástí emailu, který Vám byl zaslán spolu s odkazem). Vyplňte přihlašovací údaje 
(email, heslo) a stisknete PŘIHLÁSIT. 

 

 

 

 

 



 

7) Po přihlášení do svého účtu vyberte typ Vaší účasti (OSOBNÍ ÚČAST nebo ONLINE PŘENOS) a 
odešlete přihlášku (ODESLAT PŘIHLÁŠKU) 

 

 

O úspěšné registraci budete informování přímo na stránkách a pozvánku si můžete zobrazit (ZOBRAZIT 
PŘIHLÁŠKU). Také Vám bude zaslán na Vaši emailovou adresu zadanou při registraci automaticky 
generovaný email s potvrzením registrace.  

 

 


